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GSK avaa ensimmäiset lastenrokotesivut internetissä

Rokote.fi tarjoaa hyödyllistä rokotetietoa vanhemmille

Rokotteista kertova sivusto www.rokote.fi on saanut uuden osion suositun
matkailurokoteosion lisäksi. Uudet lastenrokotesivut sisältävät paljon hyödyllistä tietoa
rokottamisesta, yleisimmistä tartuntataudeista sekä lasten- ja nuorten rokotusohjelmasta.
Sivut on tarkoitettu pienten lasten vanhemmille, joista monet etsivät tietoa rokotteista
internetistä.

Sivuilta voi tulostaa urhealle pikku rokotettavalle hienon kunniakirjan, johon voi merkitä
kulloinkin otetut rokotukset. Sivuille on myös kerätty usein esitettyjä kysymyksiä, jotka
askarruttavat lapsia ja vanhempia.

Lasten- ja matkailurokotteiden lisäksi www.rokote.fi kertoo yleisimmistä rokottein
ehkäistävistä tartuntataudeista, niiden oireista, hoidosta ja ennaltaehkäisystä. Tietoa löytyy
muiden muassa hinkuyskästä, kurkkumädästä ja  jäykkäkouristuksesta. Tarjolla on tietoa
myös niistä rokotuksin ehkäistävistä tartuntataudeista, jotka eivät kuulu valtakunnallisen
rokotusohjelman piiriin, mutta joihin on olemassa rokote. Näitä rokotteita voidaan käyttää
yksilölliseen terveydentilaan ja harkintaan perustuen.

Sivustolle on kerätty joitakin usein kysyttyjä kysymyksiä vastauksineen, tietoa rokotusten
tehostamistarpeista sekä mahdollisuus testata omaa tietoutta rokotuksin ehkäistävistä
taudeista. Kysymyksissä ja asiasisällöissä on haluttu kohdistaa huomio myös lasten
vanhempiin, joiden esimerkki omasta rokottautumisesta on lapsille tärkeä. Jokaisella
aikuisella tulisi olla voimassa jäykkäkouristus-, kurkkumätä- ja hinkuyskärokote.

Sivujen sisältö on laadittu käyttäen Suomessa julkaistuja, suomalaisten asiantuntijoiden
kirjoittamia oppikirjoja ja tieteellisiä artikkeleita. Kaikki lähdemateriaali on tieteellisesti
pätevää.
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GlaxoSmithKline on eräs maailman johtavista uusia lääkkeitä ja rokotteita kehittävistä
lääkeyrityksistä. GSK:n rokotetutkimuskeskus sijaitsee Belgian Rixensartissa. Vuonna 2004
GSK:n rokotteita jaeltiin 168 maahan yli 1,5 miljardia annosta eli keskimäärin 45
rokoteannosta sekunnissa. Lisätietoja yrityksestä www.gsk.com ja www.gsk.fi.


